
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12491-zr-071-2024

Zarządzenie nr ZR 071/2024

Zarządzenie nr: ZR 071/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 20.09.2024

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Zmieniane przez: ZR 065/2025

Uchylające zarządzenie
nr: ZR 059/2023

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 95 ustawy z dnia
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 61 pkt 3 ppkt
25 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. J. Kukuczki w
Katowicach, w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu
Studenckiego, zarządza się, co następuje.

§ 1.

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, dotyczący świadczeń przyznawanych od roku
akademickiego 2024/2025 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego
zarządzenia.

 

§ 2.

Do wykonywania kompetencji Rektora wynikających z Regulaminu, o którym mowa w §

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12491-zr-071-2024
/zarzadzenie/z-12491-zr-071-2024
/zarzadzenie/z-zr-065-2025
/zarzadzenie/z-11914-zr-059-2023


1, w zakresie przyznawania świadczeń upoważnia się Prorektora właściwego do spraw
studenckich.

§ 3.

Z dniem 1 października 2024 roku traci moc zarządzenie Nr 59/2023 Rektora Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 7 września 2023 r.
w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Treść Regulaminu ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu
Studenckiego.

Załączniki:
Zarządzenie 71/2024    pdf,  759 kB

Podmiot
udostępniający:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Izabela Zajac-Gawlak,
prof. AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść:

Prorektor ds. dydaktyki i studentów dr hab. Izabela Zajac-Gawlak,
prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 20.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.09.2024 19:32

Liczba pobrań: 2332

/attachments/6431/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: Prorektor dr hab. Izabela Zając-Gawlak, prof. AWF Katowice

Odpowiedzialny za
treść: Prorektor dr hab. Izabela Zając-Gawlak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 20.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 20.09.2024 19:32

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 20.09.2024 19:37

Liczba wyświetleń: 1300


